[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 27 октября 2021 года
	№ 1560

Об утверждении проекта межевания территории линейного объекта «участок ВЛ-10кВ «Верхнеозерский-Уна» от п.Верхнеозерский»
В соответствии с пунктом 3 части 5.1 и части 13 статьи Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 «об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании заявления генерального директора АО «АрхоблЭнерго» Анохина И.В. от 12.10.2021 № 1716,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить проект межевания территории линейного объекта «участок ВЛ-10кВ «Верхнеозерский-Уна» от п.Верхнеозерский».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» М.А. Макарова.
Исполняющий обязанности

главы муниципального образования

«Онежский муниципальный район»                                                 М.А.Макаров

02211027015600
02211027015600